СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2023 г.

                                             № 46-7-13
д. Ворошнево

О согласовании перечня муниципального
имущества, подлежащего передаче
Руководствуясь Законом Курской области от 28.04.2015 г. № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям»
РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ворошневского сельсовета Курского района.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета
Курского района

         К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                             Н.С.Тарасов

Приложение
к Решению Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области

от 26.07.2023 г. № 46-7-13
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района

Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Курский район» Курской области, в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес (местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуальные признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира

	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 17, кв.1
	реестровый номер – 17, кадастровый номер - 46:11:050502:534, площадь 55,5 м2

	2
	Квартира

	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 19, кв.7
	реестровый номер – 18, кадастровый номер - 46:11:010802:294, площадь 47,9 м2

	3
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 19, кв.38
	реестровый номер – 21, кадастровый номер - 46:11:010802:270, площадь 33,9 м2

	4
	Квартира
	 305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 20, кв.16
	 реестровый номер – 22, кадастровый номер - 46:11:050502:236, площадь 57,7 м2

	5
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 20, кв.17
	реестровый номер – 23, кадастровый номер – 46:11:050502:235, площадь 44,5 м2

	6
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 20, кв.18
	Реестровый номер – 24, кадастровый номер – 46:11:050502:233, площадь 61,4 м2

	7

	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 20, кв.32
	Реестровый номер – 25,

кадастровый номер – 46:11:050502:232, площадь 45,2 м2

	8

	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 20, кв.50
	Реестровый номер – 27, кадастровый номер – 46:11:050502:217, площадь 45,5 м2

	9

	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 16, кв.42
	Реестровый номер – 13, кадастровый номер – 46:11:050502:282, площадь 58,9 м2

	10

	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 16, кв.54
	Реестровый номер – 14,

кадастровый номер -            46:11:050502:281, площадь 58,3 м2

	11

	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 16, кв.56
	Реестровый номер – 12, кадастровый номер – 46:11:050502:280, площадь 62 м2

	12
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 21, кв.31
	Реестровый номер – 29, кадастровый номер – 46:11:050502:503, площадь 36,5 м2

	13
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 22, кв. 7
	Реестровый номер – 30, кадастровый номер – 46:11:050502:431, площадь 47,9 м2

	14
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 22, кв. 12
	Реестровый номер – 31, кадастровый номер – 46:11:050502:440, площадь 57,8 м2

	15
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 22, кв. 21
	Реестровый номер – 34, кадастровый номер – 46:11:050502:425, площадь 57,0 м2

	16
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 22, кв. 28
	Реестровый номер – 35, кадастровый номер – 46:11:050502:443, площадь 57,8 м2

	17
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 22, кв. 39
	Реестровый номер – 35, кадастровый номер – 46:11:050502:456, площадь 46,5 м2

	18
	Квартира
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая, д. 23, кв. 47
	Реестровый номер – 36, кадастровый номер – 46:11:050502:374, площадь 31,9 м2

	19
	Газоснабжение жилого поселка по адресу: Курский район, п.Ворошнево, ул.Сосновая
	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая
	Реестровый номер – 2, кадастровый номер – 46:11:050502:774, протяженность 123 м

	20
	Насосная станция

	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая
	Реестровый номер – 68, кадастровый номер – 46:11:050502:1014,
объем 80 м3

	21
	Тепловая сеть

	305527, Российская Федерация, Курская область Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево, ул. Сосновая
	Реестровый номер – 11, кадастровый номер – 46:11:050201:441, протяженность 3520 м